
京都産業大学体育会スキー部 

 OB.OG 各位 

 

第 31 回雪輪カップの案内  

 

謹啓 ＯＢ・ＯＧ各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

また、平素はスキー部に対し多大なるご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

今年度平成 28 年 4 月 30 日㈯〜5 月 1 日㈰に滋賀県マキノパークホテルにて雪輪カップ

を開催することになりました。 

昨年度はインカレにおいて、男女ともに１部残留を果たすことができました。来年度は男

女ともにインカレにおいては１部でポイントを獲得し残留・全関西学生スキー選手権大会

においては男女とも総合優勝と結果を残すことができるよう日々の練習に励むと同時に、

今年の「雪輪カップ」も大いに盛り上げていきたいと思っております。  

  

ご多用とは存じますが、OG・OB の皆様には奮ってご参加いただきたくご案内申し上げ

ます。ご参加くださる場合は下記連絡先までご連絡ください。 

 

・主 催：京都産業大学体育会スキー部  

・期 間：平成 28年 4月 30日(土)～5月 1日(日)  

開催地：奥琵琶湖マキノパークホテル＆セミナーハウス    

・宿泊先：〒520－1813 滋賀県高島市マキノ町高木浜 2－1－5  

                 奥琵琶湖マキノパークホテル＆セミナーハウス 

連絡先：京都産業大学体育会スキー部（副将） 中井華奈  

TEL：080-6956-1856 

Gmail：kanyanyan27@gmail.com 

 

 

mailto:kanyanyan27@gmail.com

